– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：686）

二零二一年第一季度
發電站發電量之總結

北京能源國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）為了讓本公司
的股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展而刊發本公告。本公司董事會宣
佈，根據本集團之初步運營統計數據，本集團實益擁有之68個發電站於二零二一年
第一季度（「第一季度」）總發電量共約704,275兆瓦時（「兆瓦時」）。

– 2 –

二零二一年第一季度之發電量數據詳情總結如下：

於二零二一年三月三十一日 發電量概約

位置
發電站
數目

總裝機容量
概約

二零二零年
第一季度

二零二一年
第一季度

截至
二零二一年

三月三十一日
止三個月

（兆瓦） （兆瓦時） （兆瓦時） （兆瓦時）

中國內蒙古(1) 18 605.0 167,073 179,369 179,369

中國寧夏 1 200.0 68,269 67,443 67,443

中國青海 4 200.0 77,092 81,908 81,908

中國山西 2 150.0 45,406 53,931 53,931

中國新疆 7 120.2 39,589 40,705 40,705

中國湖南 6 120.0 20,084 21,545 21,545

中國山東 5 110.0 25,709 33,453 33,453

中國安徽 1 100.0 21,627 25,915 25,915

中國甘肅 1 100.0 36,143 34,518 34,518

中國湖北 1 100.0 22,340 24,719 24,719

中國廣東 5 97.8 5,474 27,343 27,343

中國西藏 6 95.0 19,761 34,528 34,528

中國河北 3 67.3 12,268 20,404 20,404

中國廣西 1 60.0 9,777 12,669 12,669

中國雲南 3 57.1 23,699 22,723 22,723

中國四川 3 50.0 22,181 22,624 22,624

中國浙江 1 3.0 490 478 478

合計 68 2,235.4 616,982 704,275 704,275

– 3 –

備註：

(1) 本集團於二零二一年第一季度完成收購兩間合共擁有七個位於中國內蒙古總裝機容量為165
兆瓦發電站之項目公司之所有股權。

(2) 為與本集團現有的會計數字保持一致並體現自每個交易各自的完成日期起我們的發電站之
組成變化，此前公告的運營數字已經調整。

(3) 本公告中提供的數字經過整數調整，並將受限於因會計程序而可能產生的調整。

本公司的股東及╱或潛在投資者應注意以上資料只代表於二零二一年三月三十一日
（基於管理層現時可掌握的數據）本集團實益擁有的可再生能源發電站之初步運營
表現，而絕不是本集團於二零二一年第一季度或截至二零二一年三月三十一日止三
個月所產生或衍生之收入或溢利或本集團任何財務表現的陳述、參考或計算基礎。
因此，本公司股東及╱或潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表
北京能源國際控股有限公司

董事會主席
張平

香港，二零二一年四月二十日

於本公告日期，本公司之執行董事為張平先生（主席）、盧振威先生及徐建軍先生；
本公司之非執行董事為隋曉峰先生、趙兵先生、李浩先生及謝懿女士；以及本公司
之獨立非執行董事為關啟昌先生、嚴元浩先生、陳洪生先生及靳新彬女士。